CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR DO CONTRATO

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê - Ba - CEP - 46.790-000 
Fone: (75) 3320-2121 / Fax: (75) 3320-2127 - E-mail: licitaitaete@gmail.com

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

0 valor estimative do presente contrato é de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais), 
que corresponde a uma estimativa de 2.400 (duas mil e quatrocentas) horas de serviço 
prestado.

Parágrafo único. Os preços constantes do presente contrato são fixos e irreajustáveis, estando 
inclusas todas as despesas necessárias à perfeita execução dos serviços tais como impostos, 
taxas e encargos sociais, previdenciários e tributos decorrentes do presente contrato, bem